
Uchwała Nr 1462/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 grudnia 2015 r. 

w sprawie: zatwierdzenia zmian Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Poznaniu  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1392 ze zm.) oraz § 5 ust. 5 Statutu Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

nadanego Uchwałą Nr XLVIII/925/14 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 lipca 

2014 r. w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Poznaniu, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

  § 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu, stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia 33/2015 Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu  

z dnia 13 kwietnia 2015 r. w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu, zatwierdza się następujące zmiany: 

 

 

1. W § 6  ust. 4 po pkt m) dodaje się pkt n), który przyjmuje brzmienie: 

„n)  Administrator Bezpieczeństwa Informacji” 

 

2. Zmienia się Schemat organizacyjny Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu,  

o którym mowa w § 6 ust. 5 Regulaminu, a który przyjmuje brzmienie jak  

w załączniku do niniejszej Uchwały.  

 

3. W § 11 ust. 1 po pkt 30) dodaje się pkt 31), który przyjmuje brzmienie:  

„31)   Administrator Bezpieczeństwa Informacji     WUP XXXI”    

       

4. W § 37 po pkt 13) dodaje się pkt 14), który przyjmuje brzmienie: 

„14) prowadzenie elektronicznego rejestru oświadczeń o braku występowania 

konfliktu interesów składanych przez pracowników w ramach WRPO 2014+”

  

5. W § 38 po pkt 5) dodaje się pkt 6), który przyjmuje brzmienie: 

„6)  Przygotowywanie we współpracy z wydziałami merytorycznymi opisu 

przedmiotu zamówienia na dostawę artykułów informacyjno – promocyjnych  

i związanych z nimi usług projektów graficznych na potrzeby Urzędu.”                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    



 
6. Zmienia się  § 47, który przyjmuje następujące brzmienie:  

„§ 47 Do zadań Administratora Bezpieczeństwa Informacji należy w szczególności:  

1) zapewnienie przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych,  

w szczególności poprzez: 

a) sprawdzanie zgodności przetwarzania danych osobowych z przepisami  

o ochronie danych osobowych oraz opracowanie w tym zakresie 

sprawozdania dla administratora danych,  

b) nadzorowanie opracowania i aktualizowania dokumentacji opisującej sposób 

przetwarzania danych oraz środki techniczne i organizacyjne zapewniające 

ochronę przetwarzanych danych osobowych odpowiednią do zagrożeń oraz 

kategorii danych objętych ochroną,  

c) zapewnianie zapoznania osób upoważnionych do przetwarzania danych 

osobowych z przepisami o ochronie danych osobowych, 

2) prowadzenie jawnego rejestru zbiorów danych przetwarzanych przez 

administratora danych zgodnie z art. 36a ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 ze zm.), 

3) nadzór nad procesem rejestracji zbiorów danych zawierających dane wrażliwe,  

4) pomoc przy określaniu indywidualnych zakresów obowiązków i odpowiedzialności 

osób zatrudnionych przy przetwarzaniu danych osobowych,  

5) akceptowanie upoważnień i prowadzenie rejestru upoważnień w zakresie 

przetwarzania danych osobowych,  

6) zgłaszanie Dyrektorowi WUP wszelkich nieprawidłowości stwierdzonych  

w zakresie przetwarzania i zabezpieczania danych osobowych”.  

 
  § 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Poznaniu.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Uchwały Nr 1462/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 grudnia 2015 r. 

 

        Zgodnie z § 5 ust. 5 Statutu Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu nadanego 

Uchwałą Nr XLVIII/925/14 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 lipca 2014 r., 

Regulamin Organizacyjny WUP w Poznaniu nadaje Dyrektor Urzędu po uprzednim 

zatwierdzeniu przez Zarząd Województwa. Obowiązujący Regulamin Organizacyjny WUP 

został zatwierdzony Uchwałą Nr 386/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

2 kwietnia 2015 r.  

Zgodnie z art. 36 a ust.1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 

(Dz. U. z 2014, poz. 1182 ze zm.) Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu jako 

administrator danych może powołać administratora bezpieczeństwa informacji. W myśl art. 

46 b. 1 ww. ustawy fakt  powołania należy zgłosić Generalnemu Inspektorowi Ochrony 

Danych Osobowych  

W myśl art. 36 a ust. 7 ww. ustawy, administrator bezpieczeństwa informacji jest 

stanowiskiem pracy, które podlega bezpośrednio kierownikowi jednostki organizacyjnej. 

Powołanie administratora bezpieczeństwa informacji na samodzielne stanowisko w celu 

skuteczniejszej realizacji zadań związanych z ochroną danych osobowych  jest w związku  

z tym zasadne.  

  

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



WUP VII

WUP VIII

WUP IX

WYDZIAŁ DS. ZAMÓWIEŃ 

PUBLICZNYCH 
WUP XXV

WYDZIAŁ DS. DZIAŁAŃ AKTYWIZACYJNYCH

WYDZIAŁ PROMOCJI I INFORMACJI WUP XXII

WYDZIAŁ EWALUACJI I MONITORINGU 

EFS

WYDZIAŁ BADAŃ I ANALIZ RYNKU PRACY

WUP XIII

WIELOOSOBOWE SAMODZIELNE 

STANOWISKO DS. OBSŁUGI PRAWNEJ 

FGŚP

WUP XXVI

ADMINISTRATOR BEZPIECZEŃSTWA INFORMACJI WUP XXXI

SAMODZIELNE STANOWISKO DS. KOMUNIKACJI 

MEDIALNEJ

WYDZIAŁ   ORGANIZACYJNY WUP XXIII

Oddział EFS WUP II/1

WUP XI/1

WICEDYREKTOR 

WUP XIWYDZIAŁ WDRAŻANIA EFS

Oddział Wdrażania PO WER 8ii

WUP I

WICEDYREKTOR 

BIURO PRAWNE

STRUKTURA ORGANIZACYJNA WOJEWÓDZKIEGO URZĘDU PRACY  

W POZNANIU

WYDZIAŁ FINANSOWO - KSIĘGOWY

WYDZIAŁ DS. POŚREDNICTWA PRACY

WYDZIAŁ  KADR

WYDZIAŁ PROGRAMOWANIA EFS

WYDZIAŁ ROZLICZEŃ FINANSOWYCH  

EFS 
WUP XXVII

WUP XI/3

GŁÓWNY KSIĘGOWY

WUP IV

Oddział Pomocy Technicznej  EFS WUP II/2

Załącznik Nr 1 do  Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego 

Urzędu Pracy w Poznaniu

WUP II

DYREKTOR WOJEWÓDZKIEGO URZĘDU PRACY

WUP XI/2

WYDZIAŁ POLITYKI RYNKU PRACY 

Oddział Wdrażania WRPO 8 i

WUP XX

WUP III

WUP III/1Oddział ds. Transportu 

WUP X

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNY

WUP V Oddział Wdrażania WRPO 9 i

WUP XXI

WUP XXX

WUP XVI

WUP XXVIII

WYDZIAŁ DS. WYPŁATY ŚWIADCZEŃ 

FGŚP

WUP XXIX

WUP XXIV

WUP VI

WUP XVII

WUP XV

WUP XIV

WUP XII

WYDZIAŁ DS. DOCHODZENIA ZWROTU 

NALEŻNOŚCI FGŚP

CENTRUM INFORMACJI I PLANOWANIA KARIERY 

ZAWODOWEJ

ODDZIAŁ ZAMIEJSCOWY W KALISZU

WUP XIX

ODDZIAŁ ZAMIEJSCOWY W KONINIE

ODDZIAŁ ZAMIEJSCOWY W LESZNIE

ODDZIAŁ ZAMIEJSCOWY W PILE

WYDZIAŁ KONTROLI  EFS

SAMODZIELNE STANOWISKO DS. AUDYTU 

WEWNĘTRZNEGO

SAMODZIELNE STANOWISKO DS. SŁUŻBY ZASTĘPCZEJ

SAMODZIELNE STANOWISKO DS. BHP i P.POŻ

SAMODZIELNE STANOWISKO DS. STRATEGII RYNKU 

PRACY

WUP XVIII

WYDZIAŁ INFORMATYKI


